
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 102693843

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.663,86 RON - 3.663,86 RON

Descriere: hartie absolut 50 15.13 756.5 dosar sina 30 0.63 18.9 marker tabla whiteboard milan 540 4.00 2160 plic a6 30 0.13 3.9 carnet note 20 2.10 42 fisa ssm 5 2.10 10.5 fisa psi 15 2.10 31.5 dosar montana 5 4.00 20 lipici solid 20 gr 3 4.00 12 ace gamalie 3 2.10 6.3 agrafe 33 3 1.68 5.04 solutie sters tabla 12 12.61 151.32 pasta corectoare 2 5.00 10 banda delimitare 2 50.00 100 diploma 178 1.25 222.5 copii color a4 135 0.84 113.4 3663.86
